
41Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 24 DE JANEIRO DE 2025

ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.457

Novo Gama
<#ABC#514127#41#591889>

AVISO DE LICITAÇÃO Edital de Concorrência n. 001/2023 Processo 

n. 18316/2023. A Prefeitura Municipal de Novo Gama - GO torna 
público que, fica designada a data de 29 de janeiro de 2025 às 9h, 
para a abertura dos envelopes contento as propostas de preços, 

referente a CONCORRÊNCIA n. 001/2023, que tem como objeto a 

contratação de empresa especializada para a prestação (de forma 

contínua) de serviços de limpeza, higienização e asseio diário (com 

fornecimento de mão de obra, uniformes e equipamentos de proteção 

individual e coletiva), sob o regime de execução de empreitada por 

preço unitário, nas edificações, dependências internas e externas 
e demais instalações pertencentes ao Município de Novo Gama - 

GO,  ser realizada na Superintendência de Licitações e Contratos 

de Novo Gama - GO. O Edital e maiores informações poderão ser 

obtidos na Prefeitura Municipal de Novo Gama, no endereço Área 

Especial n. 1.000, Centro - Novo Gama - GO - CEP 72.860-000, 
através do fone: 61 - 3628 - 1008 - Ramal (115), no horário das 8h 
às 13h30, bem como através do site: https://www.novogama.go.gov.

br/.  Novo Gama, 23 de janeiro de 2025. Leandro Ferreira de Souza 

- Superintendente de Licitações e Contratos.
<#ABC#514127#41#591889/>

Protocolo 514127

Ouvidor
<#ABC#514276#41#592050>

AVISO DE LICITAÇÃO. O MUNICÍPIO DE OUVIDOR - CNPJ nº 

01.131.010/0001-29, publica a seguinte licitação: Pregão Eletrônico 

nº 001/2025 - dia 10/02/2025 às 13h:00min - Plataforma: https://

bllcompras.com/- Objeto: Registro de preços para futura e eventual 

aquisição de material de expediente administrativo, educacional 

e recreativo para atender a demanda da Secretaria Municipal de 

Educação para os próximos 12 (doze) meses. Edital e anexos 

poderão ser obtidos no site www.ouvidor.go.gov.br ou diretamente 

na plataforma - https://bllcompras.com/. Ouvidor, 23 de janeiro de 

2025. Marcel Augusto Marques. Agente de Contratação. Município 

de Ouvidor.
<#ABC#514276#41#592050/>

Protocolo 514276

Palminópolis

<#ABC#514080#41#591832>

MUNICÍPIO DE PALMINOPOLIS - GO

PREGÃO ELETRÔNICO - EDITAL Nº 007/2025

O MUNICÍPIO DE PALMINOPOLIS, Estado de Goiás, pessoa 

jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob o n. º 

01.178.573/0001-72, por intermédio de seu Pregoeiro devidamente 

designado, TORNA PÚBLICO aos interessados, nos termos do 

Processo Administrativo Protocolo nº 203/2025, Lei 14.133/2021, 

Modo de Disputa: ABERTO, que fará realizar na modalidade 

PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo, MENOR PREÇO, objetivando 

Aquisição de Material Elétrico para Iluminação Pública através 
da Secretaria de Administração no exercício de 2025, de acordo 

com as especificações contidas no Termo de Referência. Fim 
do cadastramento das propostas 06/02/2025 às 07hrs50min. 

Início da sessão pública no dia 06/02/2025 às 08hs. O edital e o 

recebimento da proposta estará disponível a partir de 24/01/2025, 

na Sede Administrativa do Município e/ou através do site www.

palminopolis.go.gov.br ou https://www.portaldecompraspublicas.

com.br/. Informações: Setor de Licitações - Prefeitura Municipal. 

Fone: (64) 3675 1167 e-mail: palminopolislicita@outlook.com. 
Palminópolis-GO, 24 de Janeiro de 2025. - Jakeline Faleiro de 
Jesus- Pregoeira.
<#ABC#514080#41#591832/>

Protocolo 514080

Perolândia
<#ABC#514062#41#591813>

Estado de Goiás, Município de Perolândia. Aviso de edital licitação 
pregão presencial Nº 002/2025. O Município de Perolândia, por meio 
de seu pregoeiro e equipe de apoio, designados pelo Decreto Nº 
065, 15 de janeiro de 2025, com sede na Rua José Alves Vilela, 
S/N, no centro administrativo municipal, na cidade de Perolândia, 
Estado de Goiás, torna público que no dia 07 de fevereiro de 2025, 
às 08h30min, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal, será 
realizada licitação na modalidade, modalidade pregão presencial, do 
tipo “menor preço por item” - sistema de registro de preço (SRP) - 
Exclusivo ME e EPP e MEI, para aquisição de pães, panificados, 
bolos, salgados, lanche tipo misto e pão de queijo em vista de 
solicitação do Secretaria de Administração, Fundo Municipal de 
Saúde, Secretaria de Educação, Fundo Municipal de Assistência 
Social, Secretaria de Obras e Urbanismo e, Fundo Municipal de Meio 
Ambiente, Secretária Geral e demais secretarias municipais. Todos 
os critérios e condições do Certame constam deste Edital e seus 
anexos, que se encontram afixados no Placard Oficial da Prefeitura 
e à disposição dos interessados no site www.perolandia.go.gov.
br, www.diariomunicipal.com.br/agm/,  e na Secretaria Municipal 
de Administração, das 08h00min às 11h00min, e das 13h00min às 
17h00min, para as informações necessárias. Tudo de acordo com a 
Lei Federal nº 14.133/2021. Município de Perolândia, 23 de janeiro 
de 2025. Leonardo Alexandre Barbosa - Pregoeiro Municipal
<#ABC#514062#41#591813/>

Protocolo 514062

Planaltina

<#ABC#514129#41#591891>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTINA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025

A Prefeitura Municipal de Planaltina-GO torna público por intermédio 
do Agente de Contratação o pregão eletrônico n° 01/2025, que visa 
a Prestação de serviços de transporte Escolar para o ano letivo de 
2025. O início da sessão de disputa de preços será às 10h do dia 
05 de fevereiro de 2025. O edital e seus anexos estão disponíveis 
no site planaltina.go.gov.br. Ricardo Freitas de Jesus, Agente de 
Contratação Planaltina - GO, 23 de janeiro de 2025.
<#ABC#514129#41#591891/>

Protocolo 514129

Professor Jamil

<#ABC#514209#41#591974>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PROFESSOR JAMIL
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - EXTRATO DE TERMO 
ADITIVO1º Termo Aditivo de Prorrogação de prazo do Contrato nº 
001/2024, Credenciamento nº 001/2023, Processo Administrativo 
nº 721/2023, cujo Objeto é Contratação para prestação de 
serviços na área de saúde, para preenchimento de vagas no 
Quadro Geral do Fundo Municipal de Saúde e Plantão Diurno. 
Especialidade: Médico Cardiologista. Contratante: Fundo Municipal 
de Saúde, inscrito no CNPJ nº 11.275.251/0001-03, Contratado: 
CLINICA ODONTOLÓGICA VITTA S.S., inscrito no CNPJ nº 
12.662.772/0001-78.
<#ABC#514209#41#591974/>

Protocolo 514209

Rio Quente

<#ABC#514194#41#591962>

Termo de homologação processo seletivo simplificado - 03/2024. 
Processo Administrativo nº 1.929/2024 - FME. O Gestor e 
secretário do fundo municipal de educação, comunica a ratificação 
e homologação final do processo seletivo simplificado nº 003/2024, 
para contratação de Profissional de Apoio Escolar,  Profissional 
de Apoio Creche, Instrutor de Braile e Instrutor de Libras estando 
o termo de homologação contendo lista completa de classificados 
e cadastro de reservas disponível no site oficial do município: 
www.rioquente.go.gov.br Rio Quente, 17 de janeiro 2025. Otávio 
Marcolino dos Santos, Gestor do Fundo munciipal de Educação de 
Rio Quente.
<#ABC#514194#41#591962/>

Protocolo 514194

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: a2754c5a


